

Manisa'da hafta sonu yapılan kongrede CHP İl Başkanı olan Semih Balaban, MHP'yi ve partinin Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi eleştirdi... Bu açıklamalara MHP kanadından cevap gecikmedi

MHP'DEN BALABAN'A:

“HADDİNİ BİL!”

CHP İl Başkanlığına seçilen Semih Balaban, daha ilk konuşmasında Manisa siyasetinin ısınmasına sebep oldu. Kongrede yaptığı konuşmada MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi eleştiren ve hakarete varacak derecede sert bir üslup kullanan Balaban'ın bu açıklamalarına MHP kanadından yanıt geldi.



SUÇ DUYURUSUNDA BULUNACAKLAR

■ CHP İl Başkanlığına seçilen Semih Balaban, daha ilk konuşmasında Manisa siyasetinin ısınmasına sebep oldu. Kongrede yaptığı konuşmada MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi eleştiren ve hakarete varacak derecede sert bir üslup kullanan Balaban'ın bu açıklamalarına MHP kanadından yanıt geldi. MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, Şehzade-ler İlçe Başkanı Şener Özten ve Yunusmre İlçe Başkanı Buğra Çelik kanat yaptıkları yazılı açıklamada Balaban'a ateş püskürdü. 7'de



MANİSA
Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

Olay

Manisalıların günlük gazetesi

26 Aralık 2017 Salı www.manisaolaygazetesi.com 50 kuruş

MTSO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Yılmaz, kaliteli buğdayın Rusya'dan ithal edildiğini dolar üzerinden gelen buğday fiyatlarının ekmeğe zam olarak yansıyabileceğini söyledi

FAKİRİN EKMEĞİ RUS BUĞDAYIYLA ZENGIN YEMEĞİ OLACAK!



MESİR'İN HELVASINI YAPTIK!

ÇAYLI LOKUMU DERKEN HELVASI DA YAPILDI

■ Bu yıl 478'incisi gerçekleştirilecek olan ve UNESCO'nun "İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası" listesinde bulunan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali öncesinde Mesir'in yeni ürünü çıktı. Geçmiş yıllarda lokum çeşitleri ve çayı yapılan Mesir şimdi de Mesirli tahin helvası olarak piyasaya sürülmeye hazırlanıyor. 2'de



Tarım ülkesi olarak bilinsek de uygulanan yanlış politikalarından dolayı tarım ürünlerini de yurtdışından ithal eder hale geldik. Buğday yetiştiriciliğinde önemli rolü olan Türkiye'de son yıllarda kaliteli buğday yetişmemesi nedeniyle ekmeçlik buğday Rusya'dan ithal edilmeye başlandı. Dövizde yaşanan yükseliş ise, yine vatan-da yansıyacak gibi görünüyor.

BUĞDAYI İTHAL EDER HALE GELDİK!

■ MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi, fırıncı esnafı Mehmet Yılmaz, "Ekmeğin yapımında kullanılan kaliteli unun yüzde 70'i yurtdışından ithal ediliyor. Bunun da büyük çoğunluğu Rusya'dan geliyor. Yaklaşık 48 liradan alınan un çuvalının fiyatı 75 lira bandına çıktı. Bu artışa sebep olan en büyük etken de ithal edilen buğdayın dolar ile alınması. Eğer buğday yurt dışından alınıp iç piyasaya veriliyorsa ve buğday da zamlanırsa ekmeğin zamlanmaması gibi bir durum olmaz." dedi. 8'de



MERSİNLİ'DEN KONGRE AÇIKLAMASI

ÜZÜMCÜ KARŞILIKSIZ ÇEK MAĞDURU

■ AK PARTİ MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ile Manisa Milletvekili İsmail Bilen'in AK Parti Sarıgöl İlçe Teşkilatına düzenledikleri ziyarette vekillerin konuşması-



AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, AK Parti Kadın Kolları Başkanı olarak atanan Aynıl Yavaş'ın basın toplantısında soruları yanıtladı. Mersinli, kongrelerle ilgili soruları bir soru üzerine kongrenin şubat ayı içerisinde olabileceğini belirtti.

SEÇİM TAKVİMİNE GÖRE 1 AYLIK GECİKME OLDU

■ MERSİNLİ, "Şu an 20 ilimizin kongrelerini yaptık. Büyükşehir olmayan 51 vilayetimizi bitireceğiz. Bazı illerde de yeni başlayacak. Sanırım Ocak ayındaki İl Başkanlığı Toplantısı'ndaki 25-26 Ocakta il kongresi tarihini alınız diye düşünüyoruz. Bizimki de Şubat ayı içerisinde olur. İlçe kongrelerimiz ertelenince bir ay geciktik. Maalesef takvimde geriden geliyoruz" dedi. 6'da

MANİSA FERNANİ

ERTUĞRUL AYTAÇ

GÖZTEPE'Yİ YENEN GALATASARAY'IN

ZİRVEDE İŞİ ÇOK ZOR

Super Lig'in ilk yarı dönüce oynanan Osmanlı-Akhisar maç tamamlandı. Başakşehir ilk yarının lideri, Galatasaray Göztepe'yi yenerek ikinci sırada yer aldı. Ligin ilk yarısının son haftasında süpriz sonuçlara kayıştık. Başakşehir mağlup oldu. Fenerbahçe be-rabere kalarak 24 saat liderlik koltuğunda oturdu. Pazar günü Kayseri sahnesinde yenildi.



26/12/1865 Amerikalı James H. Nason süzme kahve makinasının patentini aldı.
26/12/1898 Marie ve Pierre Curie, radyumu keşfettiler. Curie'ler, 1903'te bu buluşlarıyla Nobel Fizik Ödülü aldılar.
26/12/1933 Amerikalı mühendis Edwin Howard Armstrong (1890-1954) tarafından geliştirilen FM radyonun patenti alındı.
26/12/1938 Cumhuriyet Halk Partisi olağanüstü kurultayı toplandı. Kurultay İsmet İnönü'yi değişmez genel başkan seçti.

Yüzde 99 engelliye 21 bin TL'lik usulsüzlük cezası

İZMİR'DE yaşayan ve 15 yaşından beri kas erimesi hastalığı bulunan 57 yaşındaki Cemalettin Doğan, aynı doktor tarafından 8 ay arayla verilen bir yüzde 90 diğeri yüzde 83 engelli rapor yüzünden Manisa Vergi Dairesinden gelen 21 bin TL'lik usulsüzlük cezası ile adeta çok yaşadı.

2012 yılında engellilere tanınan hakla ÖTV ve MTV indiriminden yararlanarak Manisa'dan otomobil alan Doğan, bugün engel durumunun yüzde 99 olduğunu belirterek yetkililerden yardım istedi.

İzmir'de yaşayan ve 2012 yılında engellilere tanınan hakla yüzde 90 engelli raporuyla Manisa'dan satın aldığı ÖTV ve MTV indirimi aracın 5 yıllık süresinin dolmasına sayılı günler kala Manisa Vergi Dairesinden kendisine gönderilen 21 bin TL'lik usulsüzlük cezası ile çok olan 57 yaşındaki Cemalettin Doğan, gittiği hiçbir kurumda sorun çözümü bulamadığını belirterek yardım istedi. 2007 yılının Şubat ayında İzmir Alsancak Nevvar-Salih İsgören Devlet Hastanesinden yüzde 90 engelli



raporu aldığını anlatan Doğan, sadece 8 ay sonra evde bakım hizmetlerinden yararlanmak için kendisinin raporun aslını istediğini ve aslını vermemek için tekrar aynı hastaneden aynı doktor tarafından heyete girdiğini anlattı. Doğan, 8 ay sonra hastalığının düzelmesine imkan olmasına rağmen engelli oranının yüzde 83 olarak gösterildiğini söyledi.

Yaklaşık 10 gün önce Manisa Vergi Dairesinden gelen usulsüzlük cezası ile neye uğradığını şaşırarak Cemalettin Doğan, "Aracımı 2012 yılında Manisa'da aldım. Aracı 5 yıl kullandım. 5 yılın dolmasına 1 hafta 10 gün kala bana Manisa Vergi Dairesinden bir kağıt geldi. 2007 yılında yüzde 90 oranıyla bir rapor almıştım. Bundan 8 ay sonra evde bakım hizmetlerinden yararlanmak için raporun aslını istediler. Raporun aslını vermemek için ben de bunun üzerine tekrar heyete girdim. 2007 yılında yüzde 90 raporuma otomobilimi almıştım. Aynı doktor denk geldi. Ne hikmetse biliyorum oranı yüzde 90'dan yüzde 83'e düşürmüştü. Ben ikinci aracı 2012 yılında aldığım da tekrar aynı rapora yani yüzde 90 raporun elimdeydi ve ben onu aldım. 5 yıl geçtikten sonra Manisa Vergi Dairesi benden

ÖTV'yi, ceza ve bir de faizle birlikte 21 bin TL geri istiyorlar" dedi. Gelen ceza sonrası hemen hastaneye gittiğini kaydeden Doğan, "Bunun karşısında hastaneye gittim. Hastanede doktor yok dediler başhekim yardımcısıyla görüştüm. 'Hastanede o doktor yok, biz şu anda bir şey yapamıyoruz. Vergi

Dairesi rapor kabul ediyorsa itiraz hakkın var. Yeniden bir başka hastaneye gönderceğiz seni oradan götürür veririsin" dediler. Vergi Dairesi Başkanlığı da "Hayır, biz bu cezayı alacağız, sen gidersin mahkeme açarsın. İster mahkeme aç ister bizimle uzlaş" dediler. Çiğli Bölge Eğitim Araştırma Hastanesinde heyete girdim, yüzde 99 rapor aldım. O raporu da Vergi Dairesi Başkanlığına sundum. Başkan yardımcısı çok ilgilendi bizimle sağ olsun ama 'Bir şey çıkacağını zannetmiyoruz ama siz yine de verin. Değerlendirmeye alacağız' dedi. Mağdurum, yetkililerden de yardım bekliyorum. Bu konuyu çıkarın devletimizden yardım bekliyorum. Cumhurbaşkanımıza, Başbakanımıza sesleniyorum; engelliyim, bu olay bize bir yardım olarak yapılyorsa neden bizi bu kadar mağdur ediyorlar. Ben nereden yaklaşık 30 bin lira bulup getireceğim. Bu devlet hastanesi aynı devlet hastanesi, bunu benden soracaklarına o doktorların sorsunlar" şeklinde konuştu.İHA



Gezici araçlar merkez ilçelerde hizmete başladı

MASKİ Genel Müdürlüğü, hizmeti vatandaşın ayağına götürdüğü uygulamalardan olan mobil tahsilat aracılığıyla Şehzadeler ve Yunuserra mahallelerine de hizmet vermeye başladı.

"HEM ZAMANDAN HEM PARADAN TASARRUF SAĞLIYORUZ"

Aşağı Çobanisa Mahalle Muhtarı Şevki Koç, "Mobil araçlar sayesinde hizmet ayağına kadar geldi. Halkımız da çok memnun. Tahsilat işlemleri için merkezde kadar gitme mecburiyeti ortadan kalktı artık. Böylelikle hem zamandan hem paradan tasarruf sağlanıyor. Özellikle de yaşlılarımız için çok iyi oldu. Vatandaşımızın işi ne kadar görüldü ise biz de o kadar memnuniyet duyuyoruz. Bu hizmet için MASKİ'ye teşekkür ediyoruz"

"YÜKÜMÜZÜ HAFİFLETTİLER"

Üçpınar Mahalle Muhtarı İlker Öz, "Vatandaşlarımız bu hizmetten dolayı çok mutlular. Çok güzel bir hizmet oldu. Yükümüzü hafiflettiler. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve MASKİ Genel Müdürlüğüne Yaşar Coşkun'a çok teşekkür ediyorum" Basın servisi

Başak Kuaför ve Güzellik Merkezi yeni yerinde

BAŞAK Kuaför ve Güzellik Merkezi yeni yerine taşındı. Merkezin açılışını, Yunuserra Belediye Başkanı Mehmet Çerçi yaptı. Uzun yıllar Topçuasım Mahallesi, İzmir Caddesi'nde mesleğini sürdüren ve sektöre onlarca kalfa yetiştiren Başak Yılmaz, bundan böyle yeni yerinde hizmet vereceklerini söyledi. Eski hizmet binasının çapraz karşısına taşınan Başak Kuaför ve Güzellik Merkezi; gerek iç dekorasyonu, gerekse yeni ekipmanı ve kadrosu ile 2018 yılına iddialı bir giriş yapacak.

Başak Kuaför ve Güzellik Merkezi'nin açılışını Yunuserra Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi yaptı. "BÖYLE KONFORLU BİR HİZMET BİNASI MÜŞTERİLERİMİZİN HAKKI İDİ"

Başak Kuaför ve Güzellik Merkezi'nin sahibi Başak Yılmaz, Genel Koordinatör Sinan Yılmaz ve Makyoöz Nazlı Köprü açılış sırasında müşterileri ve konukları ile tek tek ilgilendi. 2018 yılında müşterilerine sunacakları yeni hizmetleri konuklarına anlatan Başak Yılmaz, "kız çocuğu doğ-



duktan sonra daha birinci yaşında iken bile 'güzel miyim?' diye sormaya başlar. Süslenir, püslenir, saçını- başını yapmaya başlar. Makياج yapar. Bu

güzel olma ve güzel görünme süreci daha birinci yaşta başlar ve ölüncüye kadar devam eder. Kadın için güzel görünmek, güzel olmak, saçının fönü ve muhteşem olması çok önemlidir. Aynı şey erkek içinde geçerlidir. Erkeklerde ise ön planda olan karizma ve stildir. Biz Manisalı kadınlarımız, kızlarımız daha güzel görünsün, daha hızlı ve kaliteli hizmet alabilsin diye; 2018 yılında önemli bir yatırımla yaparak girişiyorum. Önceki salonumuz biraz küçüktü. Ancak çok şükür müşteri sayımız fazla idi. Binanın metrekare küçük-

lüğü nedeniyle ihtiyaca cevap veremiyorduk. Müşteri sayımız ve müşterilerin bizlerden hizmet talep çeşitliliği artınca, böyle büyük ve kullanışlı bir hizmet binasına taşınmak artık zorunlu olmuştu. Bizde elimizi taşın altına koyduk. Ve müşterilerimizin çok konforlu, hijyen ve nezhir bir ortamda hizmet alabilecekleri bu yeni hizmet binasının iç ve dış dizaynını özel olarak yaptık. Hizmet binamızın iç mimarisi için 2 aya yakın çalıştık. Çok şükür bugünde açılışını gerçekleştirdik" ifadelerine yer verdi.Haber merkezi



Salihli'de ayın şoförü seçildi

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde S.S. 24 Nolu Salihli Şehirci Minibüsleri Taşıyıcılar Kooperatifi tarafından başlatılan ayın şoförü uygulamasının ilk ödülü 25 yıllık şoför Hasan Yılmaz'a verildi. Mustafa Baykal Başkanlığı'ndaki Salihli Şehirci Minibüsleri Taşıyıcılar Kooperatifi tarafından üyelerine yönelik ayın şoförü uygulaması baş-

latıldı. Her ay düzenli işe gidip- gelme, yolculuk esnasında müşteriler ile diyalog konularının değerlendirildiği uygulama Salihli'de ilk ayın şoförü ise 25 yıllık şoför olan Hasan Yılmaz seçildi. Yılmaz'ın ödülünü Kooperatif Başkanı Mustafa Baykal tarafından verildi. Ödülünü Kooperatif Başkanı Baykal'ın elinden alan Yılmaz, işini

zevkle yaptığını ifade ederek, böyle bir ödüle layık görülme dolaylı mutluluk duyduğunu söyledi. Kooperatif olarak yeni bir uygulamaya imza attıklarını ifade eden Başkan Baykal, ayın şoförü uygulamasını her ay düzenleyip, gelecekte hale getirmek istediklerini vurgu yaptı. İHA



İşyeri deposunda yangın çıktı

MANİSA'NIN Turutlu ilçesinde çıkan yangında bir iş yerinin deposu ve park halindeki araç yandı. Alınan bilgiye göre, Yedi Eylül Mahallesi Yağız Sokak'taki bir iş yerinin önünde bulunan koltuklar henüz bilinmeyen nedenle yanmaya başladı. Alevler büyüyerek Hakan Gökse'ye ait iş yerinin deposuna ve 35 PY155 plakalı hafif ticari aracına sıçradı. Yangını gören çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiyenin ve vatandaşların müdahalesiyle kısa sürede söndürülen yangında araçta ve işyeri deposunda maddi hasar meydana geldi. Öte yandan ekipler, yangının çıkış nedenini belirlemek için çalışma başlattı. AA

carı aracına sıçradı. Yangını gören çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiyenin ve vatandaşların müdahalesiyle kısa sürede söndürülen yangında araçta ve işyeri deposunda maddi hasar meydana geldi. Öte yandan ekipler, yangının çıkış nedenini belirlemek için çalışma başlattı. AA



Soba evi yaktı: 1 ölü

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde bir evde çıkan yangında 83 yaşındaki yaşlı adam hayatını kaybetti. Yangın, sabaha karşı Manisa'nın Demirci ilçesine bağlı Durhasan Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, evde yalnız yaşayan 83 yaşındaki Ece Akın isimli yaşlı adam, akşam saatlerinde sobasını taktıktan sonra uyudu. Sobadan sıçrayan kıvılcımların evdeki eşyaları tutuşturmasıyla birlikte evde yangın çıktı. Komşuların durumu fark etmesi üzerine Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesine haber verildi. Olay yerine gelen ekipler yangını güçle söndürdü. Evde yapılan aramalarda yaşlı adam Ece Akın'ın yangını fark edemediği ve yanarak feci şekilde can verdiğini öğrenildi. Yangınla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



Nuray Çevirmeci ile HAYATA DAİR

NURAY ÇEVİRMECİ

nuraycevirmeci@hotmail.com



YENİ YIL SEVGİ DOLU OLSUN

Her Aralık ayında, 365 günün hesabını tutmaya başlıyorum. Her günü, her ayı düşünürüm. Bir yılda neler yaptım, kendime neler kattım diye...

Eski yılı uğurlarken yeni yıldan bir sürü beklenti içinde dualarla, hayallerle gireriz yeni yıla. İyi güzel, hoş da biz ne yaparız koca bir yılda... Bize kocaman gelen 365 günün sayılı ömrümüzde bu dünyadan geçerken kendimizi geliştirecek neler yaparız bir düşünelim.

Mesela önce, acılarımızı saralım, sonra kırılganlığımızı tamir etmeyi öğrenelim. Canımızı yakanları affedelim mesela... Affetmek en büyük olgunluk bu hayatta. Küstüklerimiz, kızdırmamız hepsi ama hepsini eski yılda bırakalım. Yeni bir sayfa açalım, yeni yılda hayata...

Bırakın onları hafifleyin önümüze yeni yıla, yeniliklere bakalım.

Yeni Yıl demek değişim demek.

Her yeni yılda bir şeyler katın kendinize, ya da sizi sıkıyı kükleri atın üstünüzden ki değişimle, yenilikle adım atın yeni bir yıla. Bunları yapmazsanız sadece takvimlerden ibaret olur yeni yıllar.

365 gün geçer, siz her yıl dileklerle girer yeni bir takvim alır asarsınız duvara... Yeni Yıl Takvimlerde kalmasın.

Yeni bir kitaba başlayın mesela... Kendinizi eğitin, hem ruhunu, hem bedenini eğit ama. Öyle klasik diyetlere başlamayın lütfen. Çünkü bunlara bende başlıyor devam ettiremiyorum. Hayata Dair, size anlam değer katacak, sizi siz yapan değerlerden bahsediyorum. Bir çiçeği sevin, besleyin büyütün. Bir öğrenci okutun, şartlar el vermiyorsa derslerine yardım edin. Hatta oyun oynayın sevginizi gösterin. Dünyayı sevgi ve güzellik kurtaracak çünkü. Yürekte gelen ne varsa, samimi onların değeri yok bu dünyada. Şu ölümlü dünyada lütfen kendinizi mutlu edin önce. Çünkü siz mutlu olursanız etrafınızdakilerde mutlu olur. Ve inanır her şey küçük mutluluklarla başlar siz severseniz büyür. Geçmiş ve geleceği bir an unut. Şimdiyi yaşa.

Her şey sende gizli bunu unutma. Sadece pes etmeden devam edenler yolun sonuna ulaşıyor. Ve sevgi her şeyin ilacı, her derdin devası sevginin iyileştirdiğini dinlendirici gücünü kullanın.

Tıpkı Buğday yarışması hikayesi gibi; En iyi buğday yarışmasında senelerdir katılan bir çiftçi, büyük ödülü o yıl da kazanmıştı. Yarışmayı izleyen gazeteciler, çiftçinin bu başarısının sırrını öğrenmek istediler. Çiftçi, bu sırrını, kendi buğday tohumlarını komşularıyla paylaşmasından yattığını söyledi.

Gazeteciler bu cevaba çok şaşırdılar: "Onlar sizin rakibiniz olarak yarışmaya katılıyorlar. Buna rağmen, ne diye tohumlarınızı onlarla paylaşıyorsunuz?" diye sordular.

Çiftçi: "Neden olmasın?" dedi. "Bilmiyor musunuz: Rüzgâr, olgunlaşmakta olan buğdaydan poleni alır ve tarladan tarlaya taşır. Bu bakımdan, komşuların kötü buğday yetiştirmeleri demek, benim ürünümün de iyi olmaması demektir. En iyi buğdayı yetiştirmek için, komşuların da iyi buğdayları yetiştirmesine yardımcı olmam gerekiyor."

Sevgi ve bilgi en yakarımızdan başlar ve yayılarak çoğalır. Mutlaka bize döner.

Manisa'nın Lezzetleri programını hepimiz seyrederiz çok güzel yorumlar yapıyor ve mahallerimize çağırıyorsunuz hepimize ayrı ayrı teşekkür ederim. 2018 de Manisamızın 17 ilçemizin 1088 mahallesinin tüm mahallelerini dolaşıp yöresel lezzetlerimizi, kaybolmaya yüz tutmuş geleneklerimizi tanıtmaya devam edeceğiz.

Yılbaşı sofrası hazır! çok taleşli. Yılbaşı sofralarının için çok güzel menüler hazırladık programımız 30 Aralık 2017 Cumartesi saat 12.00 de manisawebtv.com da mutlaka izleyin bu pratik ve lezzetli tarifleri çok seveceksiniz.

Ve 2018 senden beklentimiz çok, biz elimizden gelen mücadeleyi yapacağız bak yukarıda saydım. Lütfen sende öyle güzel. Ülkemize, şehrimize barış, huzur, birlik ve beraberlik içinde yaşamayı nasip et. Bize güzellikler getir.

2018 sevgi dolu, hayallerinizi gönlünüze yaşayacağınız bir yıl olsun.

Sevgi ile kalın...

Büyükşehir'in Türk Bayrağı hassasiyeti

MİLLİ ve manevi duygulara hassasiyetle yaklaşan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusmre İlçe Mühtarı Ayhan Yorgancı ve Dazyurt Mahalle Muhtarı İsmail Hakkı Erişir'in Türk Bayrağı talebini geri çevirmedi. İki mahallenin de meydanında asılı olan bayrağı yenileyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, bunun yanı sıra mahallelerin girişine de al-yıldızlı bayrağı astı.

Yunusmre İlçe Mühtarı Mahalle Muhtarı Ayhan Yorgancı ve Dazyurt Mahalle Muhtarı İsmail Hakkı Erişir, Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Aydoğan İra'yı ziyaret ederek mahalle meydanlarında direkt olarak asılı olan Türk Bay-

rağı'nın yenilenmesini talep etti. Millî ve manevî duygulara hassasiyetle yaklaşan Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı da bu talebi geri çevirmedi. İki mahallenin de meydanında asılı olan bayrağı yenileyen Manisa

Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, bunun yanı sıra mahallelerin girişine de al-yıldızlı bayrağı astı.

BAĞIMSIZLIĞIMIZIN SİMGESİ

Al rengini bu toprakların bağımsızlığı için mücadele



verip şehit olan kahramanların kanından alan ve bağımsızlığımızın en önemli

sembollerinden biri olan Türk Bayrağı'nın manevi değerinin yüksek olduğunu belirten Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Aydoğan İra, "Bu doğrultuda vatandaşlarımızın, oda ve derneklerimizin, muhtarlarımızın Türk Bayrağı talebine yanıtız kalmayarak, yardımcı olmaya çalışıyoruz" dedi. Öte yandan Türk bayraklarının yenileriyle değiştirilmesini memnuniyetle karşılayan vatandaşlar, duyurularından ötürü Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. **Basın servisi**

Şeyhdavutlar'da yollar da yenileniyor

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Sangöl İlçesi'nin Şeyhdavutlar Mahallesi'nde MASKİ Genel

Müdürlüğünce gerçekleştirilen altyapı çalışmalarının ardından üstü yapı çalışmalarına başladı. Ma-

halleden başlatılan kilit parke taşı döşeme çalışmaları vatandaşlar tarafından takdirle karşılandı.



İL genelinde yürüttüğü altyapı ve üstü yapı çalışmaları ile vatandaşların hayatını kolaylaştıran Manisa Büyükşehir Belediyesi, Sangöl İlçesi Şeyhdavutlar Mahallesi'nde kilit parke taşı döşeme çalışmalarına başladı. MASKİ Genel Müdürlüğünün mahallede yaptığı içme suyu ve kanalizasyon çalışmalarının ardından üstü yapı için çalışmalarına start verildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı mahallede kilit parke çalışmalarını başlattı. Sangöl Koordinasyon İşleri Mü-

dürü Akif Kılıçaslan'ın da yakından takip ettiği çalışmalar hakkında bilgiler veren Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Fevzi Demir, "Sangöl ilçemizin Şeyhdavutlar Mahallesi'nde MASKİ Genel Müdürlüğünce yürütülen altyapı çalışmasının tamamlanmasıyla birlikte ekipleme çalışmaları başladı. Mahallede kilit parke çalışmalarına devam edecek olan ekipleme çalışmalarını tamamlamasıyla birlikte Şeyhdavutlar Mahallemiz adeta yenilenmiş olacak" dedi. **Basın servisi**

Demirci'nin sağlığı yerinde incelendi

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş, Demirci'de daire başkanlığına bağlı olan hizmet birimlerinde incelemelerde bulundu. Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan çalışmaların ardından modern bir görünüme kavuşan ilçedeki mezbaha da incelemelerde bulunan Akbaş, daha sonra ise hasare ile mücadele ekipleri ile bir araya gelerek 2018 yılında ilçede yapılacak ilaçlama çalışması hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş, Demirci ilçesini ziyaret ederek hizmet birimlerini inceledi.

Akbaş'a, Demirci Koordinasyon Şube Müdürü Kazım Aysan da eşlik etti. Modern ve steril bir şekilde hizmet veren mezbahada



incelemelerde bulunan Akbaş, mezbahanın mevcut durumu ve çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı. Akbaş, daha sonra ise hasare ile mücadele ekipleri ile bir araya geldi. Geride kalan uçkun dönemi 2018 yılı Şubat ayıyla birlikte

başlayacak olan larvasi mücadelesinin ön programı hakkında görüş alışverişinde bulundu. Akbaş Demirci'de son olarak ilçede hasare ile mücadele de kullanılması planlanan hizmet binasında inceleme gerçekleştirdi. **Basın servisi**



Vücutta oluşan yağlanmalar nasıl gider?

ulaşmak için her yıl liposuction işlemini gerçekleştirdiğini ifade ederek, "Bazı hastalar mayosu ile daha iyi görünmek isterken, diğerleri bedenlerine daha rahat uyan bir jean bulmak istedikleri için liposuction işlemini tercih ederler. Erkeklerde, liposuction genellikle jinekoma (meme büyümesi) tedavisinde başarıyla kullanılır. Bunlardan biri veya daha fazlasından muzdaripseniz, liposuction iyi bir seçenektir. Liposuction yağları azaltmak ve vücudu güzel bir doğal kontur oluşturmak için mükemmel bir çözümdür" ifadelerini kaydetti.

Vücutta bazı bölgelerdeki yağ miktarının diğer bölgelere göre çok daha fazla olduğunu ve bunun vücudun orantısız görün-

mesine neden olduğunu dile getiren Doktor Emrah Çinik, "Vücutta bir bölgesinde aşırı miktardaki yağın azaltılması vücudunuzu daha dengeli hale getirebilir. Liposuction, lokalize yağ kalıntılarını azaltmak için en iyisidir. Bununla birlikte, liposuction uygulamasının gerçekleştirilecekleri konusunda gerçekçi beklentilere sahip olmak önemlidir. Çoğu kişi bu uygulamanın sarkmış bir karnın toparlanmasını sağlamaz. Diğer yandan bu konuyla alakalı en büyük yanlış liposuction işleminin bir kilo verme uygulaması olduğunu düşünülmesidir. Liposuction ile kilo vermek mümkün değildir. Ancak



ideal kiloya ulaşan kişiler diyet veya egzersiz ile kurtulmadığı yağları için liposuction tercih edebilirler" dedi. Doktor Emrah Çinik, liposuction uygulamasında genel anestezi veya lokal anestezi kullanıldığını, cilt altındaki yağların emilmesi için içi boş bir kanül kullanılarak deri altına girildiğini belirtirken, "Bu kanül sayesinde yağlar emilmekte ve vücuttan dışarı atılarak hastanın istediği görünüme kavuşması sağlanmaktadır" diye konuştu. **İHA**



Süper Lig'in ilk yarısı dün gece oynanan Osmanlı-Akhisar maçı tamamlandı. Başakşehir ilk yarının lideri, Galatasaray Göztepe'yi yenerek ikinci sırada yer aldı. Ligin ilk yarısının son haftasında sürpriz sonuçlarla karşılaştık. Beşiktaş mağlup oldu. Fenerbahçe berabere kalarak 24 saat liderlik koltuğunda oturdu. Pazar günü Kayseri sahasında yenildi. Trabzon, Karabük'te berabere kaldı. Başakşehir, Kasımpaşa'yı yenerek lider oldu. Sonra İmparator Fatih Terim'in geçmişte antrenörlük yaptığı Süper Lig'in flaş takımı Göztepe ile maçı vardı. Gündüz maçlarını seyrettikten sonra kara kara düşünmeye başladım. Göztepe deplasmanda çok iyi oynuyordu. Oğlum Gökhan'a "Ben bu maçtan korkuyorum" dedim. Fanatik oğlum "Yok baba 44 bin bilet satmışsın, seyirci ile yeneriz" dedi. Ben de ga-



libiyetin kolay olmayacağını tekrarladım. O Manisaspor-Balikesir maçına gitti. Ben gazetemde maç başlayana kadar sosyete dürümcüsü Mehmet ile televizyondan Manisaspor maçını seyrettim. Balikesir karşısında Manisaspor

beklenenin üzerinde oynuyordu. Bir gol attı, ofsayttan verilmedi. Bal gibi girdi. Sonra golünü attı ilk yarı 1-0 bitti. Galatasaray maçı başladı. Atmosfer mükemmel. Fatih Terim takım başında sahada heyecanla seyrediyordum. Daha on dakikada Göztepe'nin kolay yutulur lokma olmadığı ortaya çıkarken penaltıdan 1-0 öne geçmez mi? Rengim benim attı. Mehmet'e "Allah kahretsin dön Manisaspor maçına" dedim. Bir baktık Manisaspor'un üçüncü mükemmel golünü seyrettik. "Allah Allah" dedim. Neyse ilk yarıyı berabere bitirdik. İkinci yarıda Aslan'ın biraz kükeyişini gördük. İki muhteşem gol attı. Galatasaray maçı 3-1 kazandı. Kazanmasa maç berabere bitse Fenerbahçe ikinci olacak. Fatih Terim iyi başlangıç yaptı. İş çok zor. Bir gerçek var ki Süper Lig'in ikinci yarısı tadına doyumayacak bir lig olacak.

Bugün yine spor yazdım. CHP II kongresinde Semih Balaban açık ara farkla Pazar günü il başkanı oldu. Pazar günü

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

GÖZTEPE'Yİ YENEN GALATASARAY'IN ZİRVEDE İŞİ ÇOK ZOR



kongrede salonu gezdim. CHP'ye yakışır bir il kongresi izledim. Halil Tokul

ile Semih Balaban arasındaki yarışın perde arkasını ve Semih Balaban'ın açık

ara kazandığı seçimin hikayesini de yarı yazacağım.



AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Manisa İl Kongresi'nin şubat ayında yapılabileceğini ifade etti

Mersinli'den kongre açıklaması



BURHAN AKDEMİR
AK PARTİ İl Başkanı Berk Mersinli, AK Parti Kadın Kolları Başkanı olarak atanan Aynıl Yavaş'ın basın toplantısında soruları yanıtladı. Mersinli, kongrelerle ilgili sorulan bir soru üzerine kongrenin şubat ayı içerisinde olabileceğini belirtti.

Mersinli şöyle devam etti: "Şu an 20 ilimizin kongrelerini yaptık. Büyüğe-

hir olmayan 51 vilayetimizi bitireceğiz. Türkiye genelinde yaklaşık 205 ilimiz var kongresi tamamlanmayan. Bazı ilimizin ilçe kongreleri hiç başlamadı. İzmir gibi, Ankara gibi, İstanbul gibi. Aydın'da kongreler yeni başlayacak. Bazı illerde de yeni başlayacak. Sanırım Ocak ayındaki İl Başkanlığı Toplantısı'ndaki 25-26 Ocakta il kongresi tarihini

alırız diye düşünüyoruz. Bizimki de Şubat ayı içerisinde olur." Kongrelerin sarkma nedeniyle ilgili soruya cevap veren Mersinli, "İlçe kongrelerimiz ertelenince bir ay geciktik. Şimdi Şubat sonu bitecekti, Mart sonu bitecek. Tak-

vimde geriden geliyoruz. Önce büyükşehir olmayan 51 ilimizin kongresini tamamlayacağız. Hafta sonu itibarıyla 20 ilimizde kongre tamamlandı. Daha 31 kongre var. Ardından bizim kongrelerimiz gerçekleşecek." ifadelerini kullandı.

AK PARTİ

AK Parti Yunusmre İlçe Başkanı Zafer İkinci, ani bir kararla istifa etmişti. İkinci'nin ardından boşalan başkanlık koltuğuna kimin geleceği merak konusu oldu

Yunusmre'de başkan yilbaşından sonra belli olacak

BURHAN AKDEMİR

AK Parti Yunusmre İlçe Başkanı Zafer İkinci, yaklaşık 1 ay önce istifa etti. Herhangi bir sebep göstermeden istifa eden İkinci'yle birlikte yönetiminin de istifa ettiği öğrenildi. AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, İkinci'nin ardından boşalan Yunusmre İlçe Başkanlığı için yilbaşından sonra atama yapacağını bildirdi.

Mersinli konuyla ilgili şunları aktardı: "Arkadaşlarımızla yaptığımız istisnalar doğrultusunda 25 kişilik yönetim kurulu üyemiz Zafer Bey'le beraber istifa etti. Nasip olursa yilbaşından sonra yeni bir temayül yapacağız. Yilbaşından hemen sonra da ilçe başkanı ve yönetimi oluşacak. Yunusmre ilçe yönetimi ile ortak bir karar aldık. Zafer Bey bu işin başında yoksa yeni gelecek arkadaşımız, başkanımızın daha rahat çalışabilmesi için yönetim kurulumuz böyle bir karar aldı. İstifalarını verdiler. Biz de genel merkezimize sunduk. Allah nasip ederse yilbaşından sonra yeni bir başkan ve yeni bir yönetim olacak."

Baybatur AGİT-PA Üyesi oldu

TBMM Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu ile Milli Savunma Komisyonu sözcülüğüne yeniden seçilen AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur'a bir görevde Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı Parlamento Asamblesi'nden geldi. Baybatur, uluslararası kriz ve gerginlikleri siyasi diyalog yoluyla çözmeyi amaçlayan örgütün parlamento aygıtında Türkiye'yi temsil edecek.

Kabul ettiği ilke ve normlar kadar, kendi idari

ve örgütsel yapısı da siyasi düzeyde Bakanlar veya Devlet ve Hükümet Başkanları tarafından alınan kararlara göre şekillen AGİT, 57 Devlet ile Akdenizli ve Asyalı İşbirliği Ortağı ülkelerden oluşuyor. AGİT amacı itibarıyla güvenliğün üç boyutunda (siyasi, askeri, ekonomi-çevre ve insan) standartlar geliştirme, katılımcı devletlerin demokratikleşme, hukukun üstünlüğü ve insan haklarına saygı alanlarındaki çabalara destek ve yardım işlevi görüyor. AGİT ülkeleri ara-

sındaki siyasi diyalogu parlamentolar düzeyine taşımayı amaçlayan AGİT Parlamento Asamblesi (AGİT-PA) ise çatışmaların önlenmesi ve çözümü için siyasi süreçlerin kolaylaştırılması, sivil toplumun ve hukukun üstünlüğünün güçlendirilmesi, demokrasinin geliştirilmesi, insan ve azınlık haklarının korunması işlevlerini yerine getiriyor. Asamble üyeliğine ilişkin konuşan AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, soğuk savaş döneminde bloklar

arasında düzenli diyalog yoluyla gerginliği ve anlaşmazlıkların azaltmayı amaçlayan Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı'nın, 21. yüzyılda karşılaşılan tehditlerin çok boyutlu ve karmaşık nitelik arz etmesi nedeniyle bu tehditlerle mücadele imkanı ve yeteneklerini geliştirerek sürdürdüğünü söyledi. AGİT'in kurucu üyeleri arasında yer alan Türkiye'nin terörizm, polis faaliyetleri, sınır güvenliği ve yönetimi, ekonomi ve çevre konular, hoşgörüslülük ve ayrımcı-



likla mücadele, göç ve entegrasyon, insan ticaretiyle mücadele gibi alanlarda ciddi katkılar sunduğunu kaydeden Baybatur, örgütün parlamento aygıtında Türkiye'nin etkinliğine katkı sağlayacak çalışmaların içerisinde yer almaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. Haber merkezi

AK Parti'nin Kadın Kolları Başkanı olan Aynıl Yavaş, kamuoyuna tanıtıldı. Yavaş'ın ilk sözleri 2019 seçimleri oldu

AK Kadınlar'ın yeni başkanı görücüye çıktı

BURHAN AKDEMİR
AK Parti Kadın Kolları Başkanı olarak geçtiğimiz hafta atanan Aynıl Yavaş için parti binasında tanıtım töreni düzenlendi. İl Başkanı Berke Mersinli, Yavaş'ın 11 aydır il yönetiminde bulunduğunu ve güzel işlere imza attığını söyledi. Çiçeği burnunda başkan Aynıl Yavaş ise, ilçe ve il kadın kolları kongrelerinin hemen ardından 2019'daki seçimler için sahaya çıkacaklarını dile getirdi.

Manisa'da AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Rukiye Yaver'in yeni dönemde başkanlığa devam etmeyeceğini açıklamasının ardından yeni başkan arayışına girildi. Rukiye Yaver'den boşalan koltuğa AK Parti Genel Merkezi tarafından Aynıl Yavaş getirildi. Yeni başkanın tanıtımı için AK Parti İl Başkanlığı'nda toplantı düzenlendi.

Toplantıda, AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, İl Başkanı Berk Mersinli ve partililer katıldı. Toplantı açılış konuşmasını yapan İl Başkanı Berk Mer-

sinli, Yavaş'a yeni görevinin hayırlı olmasını diledi.

Mersinli sözlerini şöyle sürdürdü: "Geçen hafta yaptığımız değerlendirmeler sonucu Genel Merkez Kadın Kollarımız tarafından Aynıl Yavaş atandı. Sayın Rukiye Yaver iki yıla yakın bir süredir bu görevi yürütüyordu. İnşallah bundan sonra da bizlerle beraber siyaset yapmaya devam edecek. Kendisinin rzasıyla bıraktığı bu görevi talip olan arkadaşlarımız oldu. Göreve talip olan arkadaşlarımızı çıkaracağımıza inanıyorum. Biz de il yönetimi olarak sonuna kadar destekçiyiz. Bundan sonra kadın kolları için kongre takvimi başlayacak. Rukiye Hanımın 50 kişilik yönetimi Aynıl Hanımla birlikte devam edecek. İlçe kongreleri ve sonrasında il kongresi olacak."

"KADINLAR TEŞKİLATI İÇİN ÇOK DEĞERLİ"
İl Başkanı Mersinli'nin ardından söz alan çiçeği burundan Kadın Kolları Başkanı Aynıl Yavaş ise, AK Parti'de kadınların yerinin farklı olduğunu söyledi. Partisinin 15 yılda 12 seçimden birincilikle çıktığını hatırlatan Yavaş, "AK Parti Türkiye'nin partisi. Kitle partisiyiz. Halka hizmeti hakka hizmet



Yunusmre'de, son 11 aydır da bizimle birlikte il yönetiminde görev yapmaktaydı. Ben onun yeni görevinde de çok başanlı olacağına ve çok güzel işler çıkaracağına inanıyorum. Biz de il yönetimi olarak sonuna kadar destekçiyiz. Bundan sonra kadın kolları için kongre takvimi başlayacak. Rukiye Hanımın 50 kişilik yönetimi Aynıl Hanımla birlikte devam edecek. İlçe kongreleri ve sonrasında il kongresi olacak."

den Yavaş, "Bu bir ekip işi. Çok çalışmamız gerekiyor. 2019'da yerel seçimler ve cumhurbaşkanlığı seçimi var. Durmak yok, ekip halinde kapı kapı dolaşacağız. İnşallah bundan sonra omuz omuza beraberiz. Genel Merkez'in direktifleri doğrultusunda önce kongre takvimini belirleyeceğiz. Hareketimizin devamlılığı esas. Bu bir nöbet değişimi. Önemli olan AK Parti'nin devamlılığı. Hiç kimseyi ötelemeden çalışacağız. Rabbim yolumuzu açık etsin." şeklinde konuştu.

Seçim dönemine girildiği ve AK Parti'nin Manisa'da birinci parti olması için çalışacaklarını kaydeden Yavaş, "Bu bir ekip işi. Çok çalışmamız gerekiyor. 2019'da yerel seçimler ve cumhurbaşkanlığı seçimi var. Durmak yok, ekip halinde kapı kapı dolaşacağız. İnşallah bundan sonra omuz omuza beraberiz. Genel Merkez'in direktifleri doğrultusunda önce kongre takvimini belirleyeceğiz. Hareketimizin devamlılığı esas. Bu bir nöbet değişimi. Önemli olan AK Parti'nin devamlılığı. Hiç kimseyi ötelemeden çalışacağız. Rabbim yolumuzu açık etsin." şeklinde konuştu.

den Yavaş, "Bu bir ekip işi. Çok çalışmamız gerekiyor. 2019'da yerel seçimler ve cumhurbaşkanlığı seçimi var. Durmak yok, ekip halinde kapı kapı dolaşacağız. İnşallah bundan sonra omuz omuza beraberiz. Genel Merkez'in direktifleri doğrultusunda önce kongre takvimini belirleyeceğiz. Hareketimizin devamlılığı esas. Bu bir nöbet değişimi. Önemli olan AK Parti'nin devamlılığı. Hiç kimseyi ötelemeden çalışacağız. Rabbim yolumuzu açık etsin." şeklinde konuştu.

MAGİDER projelerini TKDK ile paylaştı



MANISA Girişimciler Derneği (MAGİDER) Başkanı Ayberk Aoloğlu, Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Burcu Öztürk ile birlikte Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu'yu ziyaret etti. Ziyarete Başkan Aoloğlu, dernek tarafından yapılan projeleri paylaştı.

Manisa'nın özümü ve pekmazından yapılan tatlı TKDK İl Koordinatörüne sunduklarını kaydeden Aoloğlu, "TKDK Manisa İl Koordinatörlüğünde Uğur Bey olduğundan dolayı Manisa adına kendimizi şanslı hissediyoruz. Çünkü bi-

zimle beraber gecelere kadar çalışan, kırsal alanların kalkınması için uğraşan bir koordinatöre sahibiz. Kendisinin hibe destekleriyle ilgili gereken bilgileri aldık. Manisa'ya verdiğimiz katkılardan dolayı teşekkür ediyoruz" dedi. TKDK Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu ise MAGİDER Başkanı Aoloğlu'na ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, Manisa'da tarımın ve kırsal alanların gelişmesi adına her türlü desteği vermeye hazır olduklarını söyledi. Uslu, tatlının da çok güzel olduğunu belirterek, Manisa için hayırlı olmasını diledi. İHA

Sağlık-Sen'de Engelliler Komisyonu kuruldu

SAĞLIK-Sen Manisa Şubesi, Kadınlar Komisyonunu yeniden oluştururken Engelliler Komisyonunu da kurarak Komisyonlarda görev alan çalışanların tanıtımını gerçekleştirdi. Kadınlar Komisyonu Başkanı Hatice Çiltaş'ın görevden ayrılması üzerine yerine Yeliz Kamiloğlu getirilerek; Engelliler Komisyonu Başkanlığına ise Ufuk Gıcı getirildi.

Konuyla ilgili açıklama yapan Memur Sen Manisa İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa İrgat, "Sağlık-Sen Manisa Şubesi olarak Kadınlar Komisyonumuzu yeniden oluştururken Engelliler Komisyonumuzu da kurarak bu alanlardaki



çalışmalarımıza hız vermiş bulunuyoruz. Daha önce Kadınlar Komisyonu başkanımız olan Hatice Çiltaş'a teşekkür ediyorum. Önemli katkılarla olmuş ve yeni yönetimim oluşmasında da emek harcamıştır. Bildiğiniz üzere çalışanların çoğunluğunun kadın olduğu bir hizmet kolunda sendikacılık yapıyoruz. Yine aynı şekilde, üyelerimizin büyük bir çoğunluğu

ise şunları söyledi: "Arkadaşlarımızın yaşadığı sıkıntıları çözmeye kavuşturmak bizim asli görevimizdir. Özellikle çalışma hayatında yaşadıkları problemleri en iyi şekilde analiz edecek, rapor düzenleyerek gündeme gelmesini sağlayacağız. Amacımız, sorunların önce gündeme gelmesi, çözüm konusunda yetkilili muhataplara ulaştırılması ve sorunun çözümüdür" şeklinde konuştu. Gerek özel sektör gerekse kamu kurumlarının çoğunda engelli çalışanların çalışma şartlarını kolaylaştırıcı fiziksel düzenlemelerin olmadığına dikkat çeken Ufuk Gıcı, bu bilincin artırılması gerektiğini ifade etti. İHA



Manisa'da hafta sonu yapılan kongrede CHP İl Başkanı olan Semih Balaban, MHP'yi ve partinin Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi eleştirdi... Bu açıklamalara MHP kanadından cevap gecikmedi...

MHP'den Balaban'a: "Haddini bil!"

CHP İl Başkanlığına seçilen Semih Balaban, daha ilk konuşmasında Manisa siyasetinin ısınmasına sebep oldu. Kongrede yaptığı konuşmada MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi eleştiren ve hakarete varacak derecede sert bir üslup kullanan Balaban'ın bu açıklamalarına MHP kanadından yanıt geldi.

MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten ve Yunusmehmet İlçe Başkanı Buğra Çelikkannat yaptıkları yazılı açıklamada Balaban'a ateş püskürdü.

"PKK SEVİCİLİĞİ ENFEKSİYON MU YARATTI?"

MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, yaptığı açıklamada, "Manisa Manisa olalı bugüne kadar böyle bulanık beyninli, lafını sözüne ve kendini bilmeyen bir CHP İl Başkanı görmemiştir. Siyasetçi, ayrıştıncı değil bütünleştirici olmalıdır. Eski defterleri gün yüzüne çıkıp çıkıp, ağzından köpükler saçarcasına etrafa kin ve nefret tohumları eklemeye çalışan haddisizlerden siyasetçi değil, olsa olsa ancak siyaset kaşanı olur. Semih Balaba'nın gözünde,

yoğun miktarda PKK sevici pisliliği mikrobik bir enfeksiyon mu yaratmıştır ki, Türk'ün sembolü bozkurt ile bir köpeği ayırt etmekte acizdir? Eminiz ki, Türklükle alakası olmayan, Türk'e düşman unsurlar, Türk'ün sembolü bozkurdu tanımak ve anlamaktan yoksun terörist zihniyetlerdir." ifadesini kullandı.

"ADLI MAKAMLAR GEREĞİNİ YAPACAKTIR"

"Balaban, bilgisel cehaletini bölücü karakteri ifade etmektedir" diyen Öztürk, açıklamasının devamında şunları aktardı: "Balaban, adeta kardeş kardeş düşürecek çok talihsiz bir açıklama yapmıştır. Amacınız nedir Balaban? Ülkeyi kavgaya ve kaosa ortamına yeniden getirmek mi? Lekesiz ve tertemiz Ülkücülere katil diyen sizler; asıl katil olan emperyalist güçlere ve terör örgütlerine olan yakın duruşunuzu hiç bozmamaya devam etmektesiniz. Aziz Türk Milleti bu oyunlara tekrar kapılmayacak kadar kadirdir. Sizin gibi barış düşmanlarına prim vermeyecek kadar da kurnazdır. Sayın Liderimiz Devlet Bahçeli'ye ve Ülkücü camiamıza cahil ve



düşük bir üslup ile yaptığınız birbirinden çirkin hakaretler, en kısa zamanda adli makamlar tarafından sorulacaktır."

'KLİNİK VAKA' BENZETMESİ

Balaban'ın, Atatürk'ün vecizelerinin arkasına sığınarak çirkin ve düşük seviyesinin bertaraf etmeye çalıştığı ileri süren Öztürk, "Ülke gelişmesini ve bütünleşmesini engelleyen işte böylesi klinik vaka tiplerinin İl Başkanlığı gibi makamların işgali büyük bir talihsizliktir. Sakin ve saygılı olamayanlar, bulunduğu makamın ağırlığı altında ezilmeye mahkumdur. CHP, konuşması için fırsat verdiği ve başıboş bıraktığı kendini bilmezlerini ya taslamamak,

yada adliyenin yolunu iyice ezberlemek zorundadır." şeklinde konuştu.

ÖZTEN: "AKLINI BAŞINA AL"

MHP Manisa Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten ise yaptığı açıklama



şu şekilde devam etti: "CHP Manisa İl Başkanlığı'na seçilen Semih Balaban MHP'ye yönelik açıklamalarında haddini aşmıştır. MHP, şan ve şeref dolu bir tarihe sahiptir. Türk milliyetçileri ve Ülkücüler kirlil ağızlarından çıkan sözlerle lekelenemez. Sayın İl Başkanını siyasi nezakete davet ediyor, toplumu kutuplaştıran söylemlerden uzak durmasını tavsiye ediyorum. Aksi halde ağır sözler sarf ettiği Ülkücü camia bunu gereken cevabı hukuksal çerçevede içerisinde en sert şekilde verecektir. Türk Devleti'nin yetiştirdiği Vatan evlatlarına katil demek sadece Ülkücü camia değil bütün vatandaşları karşına almak demektir. Göreve geldiği ilk günden bir anlık gafflete düşen ve dikkat çekmeye çalışan Balaban terbiye sırtını aşmıştır tehlikeli sularda yüzmektedir. Kendisini aklını başına almasını temenni ediyorum. Aksi takdirde iş işten geçmiş olacaktır."

"ÜLKÜCÜ CAMİA BU DURUMA SESSİZ KALMAZ"

Yunusmehmet İlçe Başkanı

Buğra Çelikkannat ise, "Manisa CHP İl başkanı seçilen şahsın, Genel başkanımız, Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli Bey'e ve tüm Ülkücü camiaya karşı ağır hakaretler içeren açıklamalarının haddini aştığını biliyor ve şiddetle kınıyoruz. Devletimizin 15 Temmuz'da yaşamış olduğu darbe girişiminden sonra kendi partilerinin ve liderlerinin "Devlet Adamı" duruşunu sergileyemediği hepimize bilinmektedir. Kendi Genel Başkanlarının eksikliklerini Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli Bey'e yüklemek isteyen eğitimci müessesdesi şahsın topluma örnek olması gerekirken Genel Başkanı



mıza ve Ülkücü camiamıza karşı yapmış olduğu hakarete dolu açıklamaların bir siyasetçiye yakışmamaktadır. Banka soymuş, özel kamplarda genelle eğitimi almış, silahlı saldırılar, bombalı eylemler düzenlemiş, binlerce Milliyetçi Türk gencinin katili, üniversiteleri işgal ederek binlerce Türk gencini kandırmış, askerimize, polisimize kurşun sıkması bir terörist değil, terörist kimdir? Buradan kendisine Deniz Gezmiş ve arkadaşlarını örnek almasını değil, Ülkücülük ve Milliyetçilik uğruna şehit olan insanları örnek almasını; idam sehpalarında küfürler ederek ölüme yürümek yerine, Allah yolunda can verdiğini bilip şehadet getirmek yürüten Ülkücü Türk gençlerini örnek almasını tavsiye ediyoruz. Sayın İl Başkanını nezakete davet ediyor, toplumu kutuplaştıran, edepsizce söylemlerden uzak durmasını tavsiye ediyoruz. Bilinmez istemez ki Ülkücü camia bu duruma sessiz kalmayacak ve gereken cevabı hukuksal çerçevede içerisinde en sert şekilde verecektir." **Haber merkezi**

Sarıgöllü üreticiye sulama müjdesi



SARIGÖLLÜ çiftçiye yılda 16 milyon lira ek gelir sağlayacak "Sarıgöl Sulama Yenileme Projesi" yeni sulama sezonuna yetiştirilecek. Çalışmaları yerinde inceleyen DSİ 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker, haziran başında tarlalara yeni hatlardan su vermeye amaçladıklarını söyledi.

1969 yılında inşa edilen Buldan Barajı-Manisa Sarıgöl Sulamasını açık kanal ve kanallı sistemden basınçlı borulu sisteme çevirecek "Sarıgöl Sulaması Yenileme Projesi"nden üreticileri rahatlatan açıklama geldi.

Proje büyük ölçüde yeni sulama sezonuna yeti-

cek; haziran ayından itibaren 23 bin 780 dekar verimli tarım arazisine su verilecek.

Sarıgöllü üzüm üreticilerine her yıl 16 milyon lira kazandıracak çalışmalarını yerinde inceleyen DSİ 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker; inşaatın son durumu hakkında bilgi aldı ve projeye "Haziran ayına yetiştirin" talimatı verdi.

Bağlarda sulama yapılırken, hatların yenilenimin çok zor bir iş olduğunu kaydeden Eker "Çiftçimiz üzümünü sulayıp, hasat yaparken bağlara girip kazı yapmaktaki, zaman zaman zorlandıkları. Ancak yine de boru döşeme işlemleri ana-



hatlarda tamamlandı. Kış aylarını çok iyi değerlendirilmeliyiz. Tüm boru ve malzemelerini sahada hazırladık. Ekip sayısını da yeni yıl birlikte 4'e çıkararak; yeni sulama sezonuna kadar inşaat çalışmalarını bi-

tireceğiz" diye konuştu. Üreticilerin mağdur olmaması için gayret ettiklerini kaydeden Eker haziran ayı içinde yeni sistemden bağlara su vermeye hedeflediklerini kaydetti. **Haber Merkezi**

Üzüm üreticileri karşılıksız çekler yüzünden mağdur

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ile Manisa Milletvekili İsmail Bilen'in AK Parti Sarıgöl İlçe Teşkilatına düzenledikleri ziyarette vekillerin konuşmasının ardından söz alan 46 yaşındaki üzüm üreticisi Ayfer Ince, üzüm üreticilerinin en büyük sorunu olan karşılıksız çekler yüzünden mağdur olduklarını ve buna bir çözüm bulunmasını istedi.



Sadece kendi oturduğu mahalleden geçen yıl için 10 milyon TL üzüm parasının ödenmediğini aktaran Ayfer Ince, "Benim 29 dekar üzüm bakan. Çek var ama alacak olduğumuz kişilerin üzerinde mal yok. Şimdi de ödeme emri ile ödeme yapmaktalar. Süre uzun, şimdilik ödeme günü bekleniyor. Bu duruma çare getirilmeli. Üreticiler mağdur olmasın" dedi.

Çiftçinin sesi olan Ayfer Ince'nin konuşmasından sonra açıklama yapan AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen ise şu cevabı verdi: "Çeklerle ilgili düzenleme getirildi. Karşılıksız çeklere ceza getirildi. Bakınız bunun en güzel çaresi çiftçilerin birlik olması ve kooperatif çatısı altında toplanmasıdır. Gerekli önlemlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır." **İHA**

lanımızı nasıl ödeyeceğiz? Bağlarımızı haciz gelecek duruma düşeceğiz. Üzüm alıcının bir yıl başka gelecek yıl başka firma adları ile gelecek üzüm alıyorlar. Bir de para ödemediğini diyorlar. Çek var ama alacak olduğumuz kişilerin üzerinde mal yok. Şimdi de ödeme emri ile ödeme yapmaktalar. Süre uzun, şimdilik ödeme günü bekleniyor. Bu duruma çare getirilmeli. Üreticiler mağdur olmasın" dedi.

Çiftçinin sesi olan Ayfer Ince'nin konuşmasından sonra açıklama yapan AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen ise şu cevabı verdi: "Çeklerle ilgili düzenleme getirildi. Karşılıksız çeklere ceza getirildi. Bakınız bunun en güzel çaresi çiftçilerin birlik olması ve kooperatif çatısı altında toplanmasıdır. Gerekli önlemlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır." **İHA**

SADECE BAĞLI CA'NIN ÜZÜM PARASI ALACAĞI 10 MİLYON TL

BiK Müdürü Kahraman Olay'da

BASIN İlan Kurumu Manisa İl Müdürü Yusuf Kahraman gazetemizi ziyaret etti. Değişim mevzuatı ilgili bilgi paylaşımının yapıldığı ziyarette, meslekle ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.

Manisa Olay Gazetesi Medya Grup Başkanı ve Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç, Genel Yayın Yönetmeni Ertan Korkmaz, Yazı İşleri Müdürü Esra Kale ve Reklam Müdürü Neslihan Aközgür'ün konduğu olan BiK Manisa İl Müdürü Yusuf Kahraman ve kurum memuru Nuri Gülen, Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğü'nün Temmuz 2017 tarihinde yayımladığı yeni mevzuatı anlattı.

Gazetelerin, haber ko-



nusunda gösterdiği titizliği mevzuatlar konusunda göstermesinin yasal bir zorunluluk olduğunu hatırlatan Kahraman, özveri isteyen bir iş kolu olan gazeteciliğin ne denli zor şartlar altında yapıldığını bildiğini kaydetti.

Manisa'daki yerel gazetelerin mevzuatlar çerçevesinde hassasiyetli yaklaşımını takdirle karşıladığını belirterek, "Yerel gazetelerimizin, resmi ilan gelirleri haricinde reklam gelirlerini de yükseltmek ve ayakta kalmalarını sağlamak için bizlerin de kurum olarak elimizden gelen gayreti sarf edeceğimizi bilmenizi isterim" dedi. **Haber merkezi**

Fotoğraf dolu bir gece

MANİSA Fotoğraf Derneği (MAFOD) tarafından düzenlenen etkinlikle, Ünlü Fotoğraf Sanatçısı Seçkin Yenici sunum ve söyleşi gerçekleştirdi. Gecece Seçkin Yenici'nin fotoğraflarından oluşan "Festival", "Bir Emeğin Hikayesi-Tütün", "Renksizsiniz" ve "Hey gidinin Efesi" adlı fotoğrafların sunumları yapıldı.

"Ustalarla Söyleşi" adı altında düzenlenen etkinlikle Fotoğraf Sanatçısı Seçkin Yenici, Ağlayan kaya civarında bulunan Kabak Tekkesinde sunum gerçekleştirdi. Gecece Fotoğraf Sanatçısı Seçkin Yenici'nin fotoğraflarından oluşan "Festival", "Bir Emeğin Hikayesi-Tütün", "Renksizsiniz" ve "Hey gidinin Efesi" adlı sunumları yapıldı. Sunum sonrasında, fotoğraf severlerin sorularını cevaplayan Yenici, misafirperverliklerinden dolayı dernek yetkililerine teşekkür etti.

Sunumlarını on senelik çekimlerinden hazırlamış olduğunu belirten Yenici, "Renksizsiniz adlı sunumum Türkiye'nin değişik yerlerinden hikayeler üzerine kurulu bir sunum. Bu sunumda bulunan fotoğraflar



lar Urla, İzmir, Marmaris, Düzce ve Selçuk gibi farklı şehirlerde fotoğraf severler ile buluştu. 'Hey Gidinin Efesi' adlı çalışmamı Aydın'ın Yörük köylerini gezerken oluşturduğum. Sökeli Şehit Cafer Efe'nin torunu Kamuran Efe merkezli olarak Aydın eferinin hikayesini anlattım. 'Bir Emeğin Hikayesi-Tütün' çalışmam ise Denizli ve Manisa'nın köylerinde gerçekleştirdiğim fotoğraflardan oluşuyor. Tütünü, belgesel anlatım tarzıyla kırma, dızme ve kurutma kısımlarıyla bir bütün olarak anlattım. Hikayesi, tütün dikiminden kurutma arasındakı dönem kapsıyor. Beni Manisa'ya davet ederek böyle güzel bir gece geçir-

memizi sağlayan MAFOD Başkanı Nazmi Çaykara başta olmak üzere tüm yönetim kuruluna ve fotoğraf severlere teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

MAFOD TARAFINDAN PLAKET VERİLDİ

Programda, sunumlarıyla geceye katkı sağlayan Fotoğraf Sanatçısı Seçkin Yenici'ye MAFOD tarafından hazırlanan ev yapımı kura-biye ve tatlılardan oluşan kokteyl ile program sona erdi. İHA

tablo olarak armağan etti. Sunum ve söyleşi sonrasında, dernek üyesi bayanlar tarafından hazırlanan ev yapımı kura-biye ve tatlılardan oluşan kokteyl ile program sona erdi. İHA



Üniversite öğrencileri, ortaokul öğrencileriyle buluştu

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi'nin (MCBÜ) farklı bölümlerinde okuyan üniversite öğrencileri, lise sınavına hazırlanan Mesir Ortaokulu'nun son sınıf öğrencilerine başarı hikayelerini anlatarak motive ettiler.

Yunusemre Mesir Ortaokulu'nun rehber öğretmenleri Elvan Temel ve Havva Bilgin tarafından hazırlanan "Mesir'in Yıldızları Projesi" kapsamında kariyer planlama günleri düzenlendi.

Projenin bu haftaki konusu MCBÜ'nün farklı bölümlerinde eğitim gören ve KYK Muradiye Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite

öğrencileri oldu.

Üniversite öğrencileri Ayşe Asarlı, Saima Demir, Büşra Çıtık ve Yağmur Betül Çan, yurt müdürü

Güler Tuğan öncülüğünde ortaokul öğrencilerine başarı hikayelerini anlattı. Daha sonra ise günün anısına fotoğraf çekildi. AA



Forum Magnesia'dan ziyaretçilerine yılbaşı hediyesi



MANİSA Forum Magnesia Alışveriş Merkezi, düzenlediği "Hediye Kabini" isimli kampanyayla yılbaşı alışverişini yapacak ziyaretçilere binlerce sürpriz hediye kazanma şansı tanıyor.

Manisa Forum Magnesia Alışveriş Merkezi, "Hediye Kabini" isimli kampanya düzenledi. Alışveriş merkezinden yılbaşı alışverişini yapan herkes, "Hediye Kabini"ne girerek binlerce sürpriz hediye kazanma şansı yakalayacak. 25 - 31 Aralık 2017 tarihleri arasında, aynı gün içinde tek seferde 150 TL ve üzeri alışveriş yapan tüm ziyaretçiler, Hediye Kabini'nde uçan hediye çeklerini yakalamak üzere kabine girebilecek. Forum Magnesia'nın yılbaşı alışverişine eşleşen katan Hediye Kabini'nde yemek çeklerinden son model telefonlara, küçük ev aletlerinden oyun konsollara dek birbirinden güzel hediyeleri arasında kazanmak mümkün olacak. İHA

kültür sanat

Hipermarkette opera keyfi



CarrefourSA'nın Balçova'daki Hipermarketinin açılışına katılan ENBE Orkestrası tenorları ve sopranoları, ilk kez bir marketin reyollarında opera söylediler. Alışveriş yapan tüketiciler, unlu mamullerden kasap ve şarküteriye, balıktan taze gıdaya kadar birçok reyonda bir anda opera söylemeye başlayan tenorları ve sopranoları önce şaşkınlıkla ve ardından da merakla dinlediler.

CarrefourSA'nın İzmir Balçova'da açılan hipermarketi, renkli görüntülere sahne oldu. Açılışa katılan ENBE Orkestrası'nın tenorları ve sopranoları, tüketiciler hummalı bir şekilde alışveriş yaparken unlu mamullerden kasap ve şarküteriye, balıktan taze gıdaya kadar birçok farklı reyonda bir anda opera söylemeye başladılar. Tüketicilerin şaşkın bakışları altında opera eserlerini okuyan tenor ve sopranolar, ilerleyen dakikalarda büyük bir ilgiyle izlendiler. İHA

Tarsus'ta yeni bir kazı çalışması başladı



Mersin'in Tarsus ilçesinde Fatih Mahallesinde yapılan sondaj kazısı sırasında Roma dönemine ait yapı taşları ve mezarlar bulundu. Tarsus'ta yapılacak inşaatların temel kazılarında tarihi bulguların ortaya çıkması sürekli tekrar eden bir duruma haline geldi.

Şehrin çeşitli yerlerinde yapılacak inşaat temel kazılarında neresi kazılırsa kazılın ortaya tarihi eser ya da tarihe ışık tutacak eserlerin çıkıyor.

13 Kasım 2016 yılında 82 Evler Mahallesi'nde yapılan kazının gizemi gündemi aylarca meşgul ederken kazı çalışmasının sona ermesiyle kazıyla ilgili yapılan tartışmalar sona erdi. Ancak bugün Fatih Mahallesi'nde yapılan sondaj çalışmasında toprağın altından yine tarih fıskırdı. İHA

"Restorasyonda aslına aslını korumaktır"



Yıldız Sarayı restorasyonunu gerçekleştiren Restorasyon Uzmanı Yüksek Mimar Ahmet Selbesoğlu, tarihi yapı restorasyonunda önemli olanın yenileme değil, aslını koruyan ve geleceğe taşıyan bir yaklaşım ortaya koymak olduğunu dikkat çekerek, "Yapının aslını korumak tarihi bir sorumluluktur" dedi. Türkiye'de restorasyon çalışmalarıyla önemli projelere imza atmış olan Restorasyon Uzmanı Yüksek Mimar Ahmet Selbesoğlu, İstanbul Aydın Üniversitesi'nde düzenlenen Yıldız Sarayı Restorasyon Uygulamaları'na katıldı. 1989 yılında restorasyonuna başlanan ve 2011'de biten Yıldız Sarayı restorasyonu özelinde gerçekleştirdiği çalışmaları sunumunda Selbesoğlu, 1977 yılında yangın geçirmiş Yıldız Sarayı'nda yapılan restorasyon çalışmalarının tarihi yapıyı tüm katmanlarını gösterecek bir 'müze saray' işlevi içinde değerlendirdiklerini söyledi. İHA

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI



KOÇ
21 Mart - 20 Nisan

Bugün gelecek planlarınızda ilgili gelişmeler olabilir. Sosyal konular ön plana çıkabilir. Sorunlu olduğunuz konulara yeni görevler eklenebilir.



BOĞA
21 Nisan - 20 Mayıs

Gün içinde değişen olaylar kontrol etmekte zorlanabilirsiniz. İşlerinizde yeni kazanımlar için çaba sarf edebilirsiniz.



İKİZLER
21 Mayıs - 20 Haziran

Bugün geleceğe ait parasal konularda değişiklikler olabilir. Sorunlu olduğunuz konularda maddede etmeniz gereken durumlar söz konusudur.



YENGEÇ
21 Haziran - 20 Temmuz

İşlerinizde artış keyfini yaşıyor. Çerçeveye yapışarak kayıtsız kalma riskiyle karşılaşıyor. Arkadaşlarınız zaman geçirmek için program yapabilirsiniz.



ASLAN
21 Temmuz - 20 Ağustos

Bugün eşinizle ilgili sorumluluklar daha fazla gündeme gelebilir. Sorunlu durumlarla başa çıkmak durumunda kalabilirsiniz.



BAŞAK
21 Ağustos - 20 Eylül

Bugün Ay küçülürken, ev ve ailenize ilgili konularda, tamamlanmalar söz konusu olabilir. Bitişler ve başlangıçlar içerisinde.



TERAZİ
21 Eylül - 20 Ekim

Bugün Ay küçülürken, karşınıza gelen rollerle hareket etmeniz. Yeni haberler gelişmeler fikirlerinizi, kararlarınızı değiştirebilir.



AKREP
21 Ekim - 20 Kasım

Gün içinde keyif aldığınız uğraşlarınızla ilgili gelişmeler. Değişen durumları iyi yönetmeye çalışabilirsiniz. Duygusal olarak etkilenebilirsiniz.



YAY
21 Kasım - 20 Aralık

Bugün yoğun bir iletişim içinde olabilirsiniz. Bazı kızıl durumlarla karşılaşabilirsiniz. Hassas olduğunuz konularda daha fazla güvene ihtiyacınız olabilir.



OĞLAK
21 Aralık - 20 Ocak

Glenizde yeni konular gündeme gelebilir. Kararlarınızda değişiklikler yapabilirsiniz. Eşinizden gelen destekler olabilir. Sağlığınıza ilgili konuları göz ardı etmeyin. Bürokratik Glenizde sorumluluklarınız artabilir.



KOVA
21 Ocak - 20 Şubat

Bugün kişisel hassasiyet içinde olduğunuz konular gündeme gelebilir. Bazı konularda hız kazanımlar isteyebilirsiniz. Bunun için sorumluluklar almamanız gerekebilir.



BALIK
21 Şubat - 20 Mart

Gün içinde duygusal değişiklikler yaşayabilirsiniz. Eşinizden gelen destekler olabilir. Sağlığınıza ilgili konuları göz ardı etmeyin. Bürokratik Glenizde sorumluluklarınız artabilir.

TURGUTLUSPOR'DA HEDEF PLAY-OFF

TURGUTLUSPOR'DA Başkan Hakan Sezer, ikinci devrede hedeflerinin öncelikle Play-Off hattında yer almak olduğunu söyledi.

TFF 3. Lig 2. Grup'ta ilk yarı son 3 maçını kaybederek liderlikten 7. sıraya gerileyen Turgutluspor'da Başkan Hakan Sezer, ikinci devrede hedeflerinin öncelikle Play-Off hattında yer almak olduğunu söyledi.

Çalışmalarına Antalya kampıyla başlayan takıma transfer yapmayı planladıklarını dile getiren Başkan

Sezer, "En az 3-4 oyuncu alacağız. Son haftalarda alınan yenilgiler nedeniyle oyunculara ceza vereceğiz. Bazı isimlerle yollarımızı ayıracağız. Kaleci Tunahan'ı

da kadro dışı bıraktık. Listerie aramızda 5 puan fark var. Öncelikli hedefimiz Play-Off'a kalmak olacak" dedi. Sezer, takımdan ayrılmak isteyen oyuncularla ilgili teknik direktör Kaya'dan rapor beklediklerini de dile getirdi.

Kırmızı siyahlıların Manisa Büyükşehir Belediyespor'dan kaleci Umutcan, Yeşil Bursa'dan forvet Fatih Çakır ve Hatay'dan kanat oyuncusu Emin Altınay'la görüştüğü öğrenildi. Cumartesi gününden bu yana Antalya kampında bulunan kırmızı siyahlılar ilk hazırlık maçını salı günü BAL ekiplerinden Ağrıspor'la oynayacak. Spor servisi



FUTBOL GENÇ ERKEKLER FUTBOL TURNUVASI SONA ERDİ



MANİSA Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen Okul Sporları Gençler Futbol İl Birinciliği müsabakaları sona erdi.

2017-2018 Yılı Okul Sporları faaliyet programı çerçevesinde Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen Genç Erkekler Futbol İl Birinciliği Müsabakalarına 25 takım ve 450 Sporunun Katıldığı turnuvanın final müsabakası 8 Eylül Stadi'nden oynanan maç ile sona erdi.

Manisa Spor Lisesi ile Akhisar Kayhan Ergun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında oynanan final müsabakasını Akhisar Kayhan Ergun

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin 2-1 üstünlüğüyle tamamladı. Müsabakalar sonrasında birinci Akhisar Kayhan Ergun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, ikinci Manisa Spor Lisesi, üçüncü Manisa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve dördüncü Soma Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oldu. İl birincisi olan Akhisar Kayhan Ergun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Manisa'yı temsilen gruplarda mücadele etmeye hak kazandı. Oynanan final maçları sonrası düzenlenen törende dereceye giren takımlara okul sporları tertip komitesi tarafından madalyaları ve kupaları verildi. Spor servisi

AKHISARSPOR'UN STADYUMU HAZIR



SPOR Toto Akhisar Belediye Stadyumu'nun saha içi çizgileri tamamlandı ve stadyum maç oynamaya hazır hale getirildi. Süper Lig temsilcisi Akhisarspor ligin ikinci yarısının ilk karşılaşmasında sahasında Antalyaspor'u konuk edecek. 12 bin kişilik stadin ilk karşılaşmasına yeşil-siyahlı taraftarların yoğun ilgi göstermesi bekleniyor.



KUPADA HAKEMLER BELLİ OLDU



ZİRAAT Türkiye Kupası Son 16 Turu'nda bugün oynanacak olan Gençlerbirliği-Bursaspor ve Galatasaray-Bucaspor müsabakalarının hakemleri belli oldu.

Ziraat Türkiye Kupası Son 16 Turu'nda 26 Aralık Çarşamba günü saat 18.30'da oynanacak Gençlerbirliği-Bursaspor müsabakasını Banış Şimşek yönetecek. Şimşek'in yardımcılıklarını Alpaslan Dedeg ve Mehmet Metin yapacak. Öte yandan yine yarın saat 20.30'da başlayacak Galatasaray-Bucaspor mücadelesini ise Ali Şansalan yönetecek. Şansalan'ın yardımcılığını Mustafa Emre Eyişoy ve Mehmet Cem Hançoğlu üstlenecek. Spor servisi

Manisaspor Başkanı Abdullah Mergen ve yönetim kurulu üyeleri, bugün beşinci kez hakim karşısına çıkıyor

Manisaspor'un geleceği için büyük önem arz eden duruşmada bugün önemli kararların çıkabileceği hatta siyah-beyazlı kulübe kayyum atanabileceği iddia edildi

MERGEN İÇİN KRİTİK GÜN



Manisaspor eski futbolcuları Bülent Hasgönlü ve Turgay Gümüşdere'nin Manisaspor Başkanı Abdullah Mergen ve yönetimi hakkındaki suç

duyurusu, savcılık tarafından kabul edilmişti. Birlikçi ve savcılık raporları doğrultusunda Mergen ve beraberindeki 13 yönetici hakkında 'Görevi kötüye

kullanma', 'Kulübü zarar uğratma', 'Muhasebe kayıt hilesi yapma', 'Devleti zarara uğratma ve 'Manisaspor tüzüğüne aykırı hareket etme' suçla-

malarından dava açılmıştı. Merakla beklenen o davanın 5'inci duruşması, bugün Manisa 3. Asliye Ceza Mahkemesi'nde saat 10.30'da görülecek.

GÖKHAN AYTAÇ

MANISA 3'üncü Asliye Ceza Mahkemesi'ndeki davanın ilk duruşması 24 Mart'ta, ikinci duruşma 26 Mayıs'ta, üçüncü duruşma 15 Eylül, dördüncü duruşma ise 3 Kasım'a gerçekleşmiş, sanıklar suçlamaları ve birlikçi raporunu kabul etmemişti. Bugüne ertelenen beşinci duruşmada ise müşteki avukatları Ahmet Gonca ve Menderes Şener, birlikçi raporları doğrultusunda iş-

lendiği iddia edilen suçlarla ilgili olarak Başkan Abdullah Mergen ve Manisaspor yönetimi ile ilgili yeni gelen birlikçi raporları incelenecek.

YENİ BİLİRKİŞİ RAPORU İSTENİLMİŞTİ
3'üncü Asliye Ceza Mahkemesi Hakim Ramazan Uçak, yeni birlikçi raporunun istenmesi, TFF ve Spor Toto Teşkilatından Manisaspor'un gelirleri hakkında bilgi edinilmesi sebebiyle davayı bugün saat 10.30'a ertelemişti.



ABDULLAH MERGEN YÖNETİMİNDEKİ MANİSASPOR BİR KEZ DAHA YÖNETİM ZAFİYETİ İLE KARŞI KARŞIYA

TFF1.Lig'de tüm imkansızlıklara rağmen canla başla mücadele eden siyah-beyazlı futbolcular ekonomik sorunlar nedeniyle devre arası kampını Tarık Almış Spor Tesisleri'nde yapacak

HERKES ANTALYA'YA TARZAN KENDİ EVİNE



TFF 1. Lig'de Balıkesirspor Baltık galibiyetiyle devreyi 11 puanda bitirip, ikinci yarısı öncesi umutlanan Grandmedical Manisaspor, ikinci yarısı hazırlıklarına 29 Aralık'ta başlayacak. Balkes ile oynanan karşılaşmanın ardından izne çıkan Tarzanlar, 2017-2018 sezonu

ikinci yarısı hazırlıklarına 29 Aralık Cuma günü saat 16.00'da Tarık Almış Spor Tesisleri'nde gerçekleştirecek antrenman ile başlayacak. Takımın devre arası kampının, maddi imkansızlıklar nedeniyle Tarık Almış'ta yapılması bekleniyor.

28 ARALIK'TA ÖDEME SÖZÜ
Öte yandan geçtiğimiz hafta verdiği ödeme sözünü yerine getiremeyen Manisaspor yönetiminin, tüm futbolculara ödeme için 28 Aralık Perşembe gününe söz verdiği kaydedildi. Siyah-Beyazlı ekiple, yabancılardan yanı sıra Metin Yüksel, Zahir Fındık, Alper Onal, Emrullah Şalk ve Akın Açık alacaklarının tahsil için kulübe ihtamame çekmişti.

TARIK ALMIŞ SPOR TESİSLERİ



HABER: GÖKHAN AYTAÇ

TFF 1.Lig'in ilk yarısında 42 sarı kart gören GM Manisaspor'lu futbolcular gördüğü 5 kırmızı kartla ilk yarıda en çok kırmızı kart gören ikinci takım oldu

KARTKOLİK MANİSASPOR

TFF 1. Lig'de 2017-2018 sezonunun ilk yarısında 791 sarı ve 36 kırmızı kart gösterildi. Elazığspor'un 6 kırmızı kartla cezalandırıldığı ligde Adana Demirspor ve Gazisehir Gaziantepsporlu futbolcular takımlarını eksik bırakmadı. İlk yarıda 42 sarı kart gören GM Manisaspor'lu futbolcular gördüğü 5 kırmızı kartla ilk yarıda en çok kırmızı kart gören ikinci takım oldu.

TFF 1. Lig'de 2017-2018 sezonunun ilk devresinde 153 müsabakada 791 sarı, 36 kırmızı kart gösterildi.

Ligin ilk yarısında hafta başına 2,1 kırmızı ve 46,5 sarı kart ortalaması düştü. MKE Ankaragücü ile Ümraniyespor arasındaki 14. hafta maçında 11, 2. haftadaki Grandmedical Manisaspor-Samsunspor ile 12. haftadaki MKE Ankaragücü-Denizlispor müsabakalarında onar sarı kart kullanıldı. Hakemler, İstanbulspor-Samsunspor, Grandmedical Manisaspor-Altınordu, Eskişehirspor-Ümraniyespor ve Çaykur Rizespor-Denizlispor müsabakalarında kırmızı kartlarına iker kez başvurdu.

EN ÇOK KIRMIZI KART GÖREN

İKİNCİ TAKIM MANİSASPOR

Toplam 36 kırmızı kartın gösterildiği TFF 1. Lig'de Adana Demirspor ve Gazisehir Gaziantepsporlu futbolcular takımlarını eksik bırakmadı. Elazığsporlu futbolcular 6, Grandmedical Manisasporlu futbolcular ise 5 kez kırmızı kartla cezalandırıldı. Elazığsporlu Mehmet Yiğit ise 2 kez kırmızı kart gördü.

Spor Servisi